БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ:
БОГОРОДСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                      КАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «11» январь 2018- й                №1                 «11» января  2018 г.

Об отмене постановления №35  от 28.11.2017 г.
В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля  на территории   сельского поселения, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Постановляет:

1. Отменить постановление №35 от 28.11.2017г «Об утверждении административного регламента Администрации   сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной функции по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории сельского поселении

Богородский сельсовет.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Богородский сельсовет

Муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                Г.А.Князева

_1182582664.doc
[image: image1.png]